
Karakteristik Tepung Kulit
Pisang Modifikasi

Menggunakan HRW
by UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 14

Submission date: 24-Nov-2023 10:12AM (UTC+0700)
Submission ID: 2237205839
File name: Karakteristik_Tepung_Kulit_Pisang_Modifikasi_Menggunakan_HRW.pdf (644.54K)
Word count: 2657
Character count: 15389



1

2



1

2



1

1

1

1

2



2





11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

Karakteristik Tepung Kulit Pisang Modifikasi Menggunakan
HRW
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnalnasional.ump.ac.id
Internet Source

rbaet.ub.ac.id
Internet Source


